
1 
 

Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, Budyně nad Ohří, 411 18 

Usnesení z jednání Rady města Budyně nad Ohří  

ze dne 17.06.2024 
 

 

 

Usnesení č. 

 

194/2024/RM  

Rada města schvaluje program jednání rady. 

195/2024/RM  

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení č. 182/2024/RM-193/2024/RM. 

Úkol z usnesení č. 174/2024/RM byl splněn. 

196/2024/RM 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace Charitě Roudnice nad Labem ve výši 5.000,00 Kč. 

 

197/2024/RM 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace TJ Viktorie Budyně nad Ohří ve výši 25.000,00 Kč.  

 

198/2024/RM 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. RO/2024/009. 

 

199/2024/RM 

Rada města schvaluje žádost ředitele společnosti KOMPAKT spol. s.r.o. o spolupráci na 

projektu Sociální automobil, formou umístění reklamy ve výši 10.000,00 Kč, včetně DPH  

a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

200/2024/RM 

Rada města schvaluje vyúčtování poskytnuté dotace PD 4/2024. 

 

201/2024/RM 

Rada města schvaluje vyúčtování poskytnuté dotace PD 12/2024. 

 

202/2024/RM 

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 8, ul. Poplužní 380, Budyně nad Ohří. 

 

 

 



2 
 

 

203/2024/RM 

Rada města schvaluje pronájem části pozemku p.p.č. 1410/10 ostatní plocha, manipulační 

plocha v k.ú. Budyně nad Ohří o výměře 28 m2, a pověřuje starostu města podpisem 

smlouvy. 

 

204/2024/RM 

Rada města neschvaluje vyhrazení prostoru pro umístění reklamní plochy pro krajské a 

senátní volby 2024 v měsících srpen a září 2024 na Mírovém náměstí Budyně nad Ohří. 

 

205/2024/RM 

Rada města schvaluje otevírací dobu prohlídky synagogy Budyně nad Ohří od července do 

konce září 2024 na soboty a neděle od 10:00 do 12:00 a od 12:30 do 16:00 hodin, dále na 

objednání v infocentru podle zájmu skupinám od 5 účastníků, podle otevírací doby v 

synagoze.  

Cena vstupného do synagogy je: dospělí 80,- Kč, senioři 60,- Kč, děti (6-18 let) 40,- Kč. 

 

206/2024/RM 

Rada města schvaluje pořízení technického řešení autonomní obsluhy synagogy. 

 

207/2024/RM 

Rada města schvaluje opravu lávky přes Malou Ohři v Budyni nad Ohří s termínem 

provedení  

do konce října 2024.  

 

208/2024/RM 

Rada města ukládá vedení města provést za přítomnosti Městské policie Budyně nad Ohří 

kontrolu čistoty veřejných prostor, která jsou v pronájmu provozovatelů občerstvení. Dále 

provést jednání o úklidu veřejných prostor v těsné blízkosti pronajímaných ploch. 

 

209/2024/RM 

Rada města požaduje doplnění informací žádosti žadatele ze dne 14.06.2024, která  

je přílohou zápisu. 

 

210/2024/RM 

Rada města bere na vědomí HSOU 2024-Hospodářsky a sociálně ohrožená území. 

 

 

 



3 
 

 

211/2024/RM 

Rada města schvaluje cenovou nabídku Krajinářského ateliéru PRO.LUKA a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy na vypracování „Studie revitalizace veřejných prostranství sídliště 

Poplužní v Budyni nad Ohří“ s Krajinářským ateliérem PRO.LUKA. 

 

212/2024/RM 

Rada města Rada města schvaluje odměnu ředitelce Mateřské školy v Budyni nad Ohří  

za období leden-červen 2024, která činí 25. 000,00 Kč. 

 

 

 

 

Ing. Petr Kindl                                   Jaroslav Vanča 

   starosta                           místostarosta 

 

 


